社会福祉法人いずみ会

看護小規模多機能型居宅介護

リンデンバウム

１０／８（土）＊地域の皆様 １回目１０時～ ２回目１３時～

１０／９（日）＊地域の皆様 １回目１０時～ ２回目１３時～

【予約制となります】
日時をお選びいただき下記連絡先まで電話

ＦＡＸ・ホームページからも申込み可能です

【見学申し込み先】

社会福祉法人いずみ会
秋田市泉菅野二丁目 17番 11番地

電話 018-896-5880（月～金/９時～１７時）

ＦＡＸ 018-896-5852

ホームページ http://www.izumi.akita.jp/

※申し込みは開催日前日までと致します

【お問い合わせ先】

看護小規模多機能型居宅介護リンデンバウム開設

準備室 担当:星

http://www.izumi.akita.jp/

令和４年９月吉日

地域の皆様

社会福祉法人いずみ会

理事長  花岡 農夫

内覧会のご案内

  拝啓 初秋の頃 皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃より、当法人の事業運営にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

  さて、当法人では、令和４年１１月１日に「看護小規模多機能型居宅介護リンデンバウム」を新規開設する

 準備を進めております。平成１１年に社会福祉法人いずみ会を設立以来、皆様のご支援を賜りながら地域から

 求められる福祉事業に取組んで参りました。今後は、その実績と経験のあるスタッフとともに、医療的ケアと

 介護を融合したサービスを提供させて頂きます。

  つきましては、地域の皆様を対象に施設内覧会を実施させて頂きたくご案内申し上げます。

 看護小規模多機能型居宅介護リンデンバウムは、医療依存度の高い人や退院直後で状態が不安定な人、在宅での

 看取り支援など、住み慣れた自宅での療養を支える介護保険サービスです。主治医との連携のもと、医療処置も含

 めた多様なサービス（訪問看護、訪問介護、通い、泊まり）を 24 時間 365 日提供します。４つのサービスを１つの

 看護小規模多機能型居宅介護事業所でサービスを提供いたしていくものです

 ご多用とは存じますが、皆様方のご来場を職員一同、心よりお待ちしております。

敬具

記

１，日時

   令和４年１０月８日（土）９日（日） 地域の皆様への御案内

   予約受付時間は 第１回目１０時～  第２回目１３時～

２、場所

  社会福祉法人いずみ会 看護小規模多機能型居宅介護リンデンバウム（社会福祉法人いずみ会敷地内）

  秋田市泉菅野二丁目１７―１１

「ボランティアを募集しています」
 お洗濯や洗濯物たたみ、庭仕事など・・お気軽にご連絡ください」

    尚、当日は体温測定、消毒などの、コロナ感染対策に充分注意して開催致します。

３，お申込み方法

  予約制となります（申し込みは開催日前日まで）

  日時を確認頂き、電話、FAX（裏面申込み用紙）、

  ホームページ http://www.izumi.akita.jp/から

  申し込みください。

  電 話：０１８－８９６－５８８０

  ＦＡＸ：０１８－８９６－５８５２

【問い合わせ先】

 看護小規模多機能型居宅介護リンデンバウム

 開設準備室 担当 星まで

以上

 看護小規模多機能型居宅介護リンデンバウム内覧会ＦＡＸ申込み

http://www.izumi.akita.jp/

宛先：看護小規模多機能型居宅介護リンデンバウム開設準備室 担当星

   ＦＡＸ番号  018－896－5852

  「地域の皆様の内覧会ご予約受付」

□ 令和４年１０月８日（土）

    予約時間  □ 第１回目１０時～

          □ 第２回目１３時～

□ 令和４年１０月９日（日）

     予約時間  □ 第１回目１０時～

           □ 第２回目１３時～

※ いずれの希望日及び希望時間にチェックを入れて送付ください

  御見学者氏名

   御見学者数        名

   御電話番号

   御住所